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ZAPYTANIE 

1. Proszę o wyjaśnienie czy 27 maja jest Dzień Samorządowca Terytorialnego dla 

Radnych miejskich również ? 

      Pan Wojewoda Mariusz Frankowski złożył życzenia z okazji tego święta –    

załączam 

Notatkę, którą znalazłam na stronie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie.  

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 

Warszawie  

 Dzień Samorządu Terytorialnego - życzenia Wojewody Mazowieckiego  

Powrót  

Dzień Samorządu Terytorialnego - życzenia Wojewody 

Mazowieckiego 

27.05.2024 

27 maja obchodzony jest Dzień Samorządu Terytorialnego. Z tej okazji Mariusz Frankowski, 

Wojewoda Mazowiecki złożył życzenia Marszałkowi, Starostom, Prezydentom, Burmistrzom 

i Wójtom województwa mazowieckiego. 

https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki
https://www.gov.pl/web/uw-mazowiecki/wiadomosci2


 

Szanowni Państwo, 

 

z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego pragnę serdecznie podziękować wszystkim Państwu 

za nieustające zaangażowanie, poświęcenie i pracę na rzecz naszych lokalnych społeczności. 



Wasze codzienne wysiłki przyczyniają się do dynamicznego rozwoju naszego wspaniałego 

województwa, czyniąc je miejscem przyjaznym do życia, pracy i wypoczynku. 

 

Nikt lepiej od Państwa nie wie, jak kluczową rolę odgrywa samorząd terytorialny w 

kształtowaniu lokalnej rzeczywistości, odpowiadając na potrzeby mieszkańców i realizując 

liczne inicjatywy, które poprawiają jakość życia w naszych miastach i wsiach. Dzięki Państwa 

zaangażowaniu nasze województwo nieustanie się rozwija, a jego mieszkańcy mogą korzystać 

z coraz lepszych usług publicznych i infrastruktury. 

 

W imieniu własnym i całej administracji wojewódzkiej chciałbym wyrazić głęboką 

wdzięczność za Waszą pracę i oddanie. Dziękuję za Państwa kreatywność, umiejętność 

rozwiązywania problemów, zaangażowanie w realizację wspólnych celów. Wasza praca jest 

nieoceniona i stanowi fundament zrównoważonego rozwoju naszego regionu. 

 

Życzę Państwu dalszych sukcesów zawodowych, wytrwałości oraz satysfakcji z pełnionych 

obowiązków. Niech każdy dzień przynosi Wam nowe wyzwania, które będą inspiracją do 

podejmowania kolejnych działań na rzecz naszych mieszkańców. 

 

Z poważaniem 

 

Mariusz Frankowski 

Wojewoda Mazowiecki 

stopka Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

2. Czy w Mieście Sierpc byli honorowani Samorządowcy? 

3. Jeśli tak, to kto i jak został uhonorowany ? 

RADNA 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA  

BARBARA GIL 


